OFÍCIO EXTERNO Nº 2427/2021

Araucária, 21 de junho de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 712/2021 - PA 52127/21.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 712/2021, de iniciativa do vereador Ben Hur Custódio de

Oliveira, em que solicita execução de tapa buraco na Rua Albary Pizzatto Ferreira esquina com Rua

Tikler Torres, Iguaçu, a Secretaria Municipal de Obras e Transporte - SMOP informou, que o serviço

solicitado foi realizado.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo